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Obradowała Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i
Współpracy z Zagranicą

Przyjęcie kryteriów podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na
finansowanie  w 2012 roku programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków
bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych zadań fakultatywnych oraz realizacji
Strategii Polityki Społecznej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2012- 2020 – m.in. tymi
sprawami zajęli się radni podczas posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i
Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Obradom przewodniczył
Grzegorz Gałuszka. Podczas Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w
sprawie przyjęcia do realizacji Strategii Polityki Społecznej Województwa Świętokrzyskiego
na lata 2012 – 2020.
Dokument określa m.in. założenia koncepcji polityki społecznej na terenie województwa,
pozwala koordynować i koncentrować działania różnych instytucji odpowiedzialnych za
politykę społeczną wokół najbardziej istotnych i kluczowych potrzeb w tej sferze. Zawarte w
dokumencie cele stanowią wyzwanie dla wszystkich społeczności lokalnych oraz instytucji
działających na rzecz rozwiązywanie problemów społecznych i poprawy jakości życia.

– Każda strategia ma swoje prawa. Należy ją ciągle monitorować oraz weryfikować. Trzeba
pamiętać, że ludzie biedni, bezrobotni, wykluczeni ciągle pozostają. Uważam, że należy
opierać się na tych badaniach, które dr Andrzej Kościołek prowadzi, gdyż są one trafnymi
punktami ujętymi w tym dokumencie – mówił Grzegorz Gałuszka, przewodniczący Komisji
Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą.

W dalszej części posiedzenia radni dyskutowali nad projektem uchwały kryteriów podziału
środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie w 2012 roku
programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji
zawodowej oraz innych zadań fakultatywnych. Został on pozytywnie zaopiniowany przez
radnych Komisji. 
– Przy ustalaniu kryteriów podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych
należy wziąć pod uwagę w szczególności: skalę napływów i odpływów z bezrobocia, udział
osób będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy w ogólnej liczbie bezrobotnych , stopę
bezrobocia, wskaźnik efektywności realizowanych usług lub instrumentów rynku pracy oraz
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kwoty środków Funduszu Pracy przeznaczone w powiecie na realizację projektów
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego – mówił Andrzej Lato,
dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.

Radni Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą pozytywnie
zaopiniowali także projekt uchwały w sprawie ustalenia nowego przebiegu drogi
wojewódzkiej Nr 753.


